seiseántos) metros quadrados.- de

proprieclaide atribtdaa a Francisco
Mareelitio de Faria . e Arlindo Em-
boaba;

III -'-área de 3.640 (três• mil seis-
centos e quarenta) metros quadrados,
de propriedade atribuída a Francisco
Marcelino de Faria e Arlindo Em-
boaba;

IV — área de 1.020 (mil e vinte)
metros quadrados, de propriedade atri-
buída a Francisco de Paulo:

V — área de 2.830 (dois mil oitocen-
tos e cinqüenta) matros quadrados,
de proariedade air:buida a Lactando
alarcelino de Fari

VI — área de
a;
400 (quatrocentos)

metros quadrados, de propriedade
atribuída a Florindo. Cândida de
Ávila:

VII — área de 53.91)0 (cinqüenta e
,rés mil e novecentos) metros qua-
drados. de . propriedade atribuída.. a
'Sa)as-aia° Barbosa;

VIU — área de 9.050 (nove mil e
cinqüenta) metros quadrados, de pro-
,,riedade atribuída a Joaquim flodri-
'.11eS de Faria;

IX — área de 25.850 (vinte c cinco
mil e oitocentos e cinqüenta) metros
quadrados, de propriedade atribuída
a Jose Rodrigues de Faria.

Art. 2.° A Companhia Geral cic Ele-